問い合わせ先 熊本県高次脳機能障害支援センター 山本・尾野

（熊本託麻台リハビリテーション病院内）

直通電話：096-381-5142

令和５年１月吉日

高次脳機能障害支援関係各位

熊本県高次脳機能障害支援センター

センター長 平田 好文

（公印省略）

令和４年度 第２回熊本県高次脳機能障害支援センター研修会のご案内

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より高次脳機能障害及びその関連障害

に対する支援普及事業につきましてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度第２回熊本県高次脳機能障害支援センター主催研修会を下記日程で開催することに

なりましたのでご案内申し上げます。皆様のご参加をお待ちしております。

日  時：令和５年３月１日（水）１８：００～１９：００

内  容：①「高次脳機能障害って何？」

                  講師：熊本託麻台リハビリテーション病院

               脳神経外科 國徳尚子 氏

             ②「熊本県高次脳機能障害支援センターの取り組み」

                講師：熊本託麻台リハビリテーション病院

            作業療法士 山本恵利香 氏

      ③意見交換

方  法：オンライン配信（ZOOMウェビナー）

対  象：医療従事者、介護支援専門員、相談支援専門員

行政、就労支援機関の方  等

◎右側のURLもしくは QR コードよりお申込みください

申込アドレスに招待 URLをお送りいたします

◎申込受付の返信は致しませんのでご了承ください

 事前申込・参加費無料

https://forms.gle/xqKH6VYN3FfEp2jm8

締め切り ２月１９日（日）

https://forms.gle/xqKH6VYN3FfEp2jm8